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                             Information från styrelsen juni 2016

Efter en lång och varm vår så finns det ju hopp om att vi skall kunna få en varm och fin 
midsommar och sommar. Lite information från styrelsen innan det bara blir sol och bad som vi 
ägnar oss åt.

Stämman
Stämman som hölls 24 maj var i år ännu mer välbesökt än förra året, 35 medlemmar varav 27 
röstberättigade. Mycket trevligt att det är ett sådant engagemang hos våra medlemmar. HSB:s 
ekonom, Nina Spégel, föredrog styrelsens årsredovisning med förvaltningsberättelse, resultaträkning för 
tiden 2015-01-01 – 2015-12-31 samt balansräkning per 2015-12-31. Nina besvarade också 
medlemmarnas frågor rörande ekonomin. Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.

Stämman beslutar, i enlighet med valberedningens förslag, att omvälja Maj Persson, John Hagman och 
Jan Lindeblad på en tid av två år. Enligt valberedningens förslag, väljer stämman Bo Nilsson till revisor 
för ett år. Beslutas också att omvälja Carin Persson och Bo Persson till valberedning för en tid av ett år.

Nytt för i år är, i enlighet med de nya stadgarna som antogs förra året, att stämman väljer ordförande för 
styrelsen. Stämman utser Lennart Johansson som fortsatt ordförande.

Styrelsen har konstituerat sig och har följande utseende:
      Ordförande                Lennart Johansson
     Vice ordförande         Lars Olofsson
     Sekreterare              Maj Persson
     Vice Sekreterare     Jan Lindeblad
     Studieorganisatör   Claes Backe
     Ledamot                 John Hagman

Nya stadgarna
På tal om de nya stadgarna. HSB har tagit fram en broschyr som beskriver ansvarsfördelningen 
mellan föreningens och medlemmens ansvar för underhåll av bostadsrätten. Denna broschyr 
bifogas detta informationsbrev.
Påminner också om att föreningen tecknat en generell försäkring för medlemmarna som täcker 
detsamma som försäkringsbolagen har i sina tilläggsförsäkringar till hemförsäkringen.

                                            
Med önskan om en Glad Midsommar och en trevlig sommar!
                                     

                                    Styrelsen
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